
*MMFMX016UC0D*
S/0347/2019/IO/1

strana 1

Názevveřejnézakázky:ZpracováníPD–6.ZŠF-M,Pionýrů400–přístavbatělocvičny
Čísloveřejnézakázky:P19V00000037

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. S/0347/2019/IO

smluvní strany

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
osoba oprávněna jednat: Mgr. Michal Pobucký, DiS. – primátor
IČ: 00296643
statutární město Frýdek-Místek není osobou povinnou k dani
bankovn spojení/číslo účtu: Komerční banka a.s./928-781/0100
ID datové schránky: w4wbu9s
tel. 558 609 111 – ústředna
kontaktní osoba ve věcech technických:
Ing. Peter Mikulenka, vedoucí IO,
Ing. Silvie Leixner, technik IO,

▪ dále jen objednatel
a

MR Design CZ, s.r.o.
se sídlem nábřeží Svazu protifašistických bojovníků 457/30, 708 00 Ostrava
zastoupena jednatelem
IČ: 25388606
DIČ: CZ25388606
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. Oddíl C
vložka 17740
č. účtu: ČSOB a.s. – divize Poštovní spořitelna; č.ú:
tel:
e-mail:

▪ dále jen zhotovitel
▪ objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany

smluvní strany se dohodly na následujícím znění dodatku č. 1 smlouvy o dílo k veřejné
zakázce „Zpracování PD – 6. ZŠ F-M, Pionýrů 400 – přístavba tělocvičny“
následujícího znění a obsahu:

I.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna, dolnění nebo rozšíření následujících ujednání
smlouvy o dílo č. S/0347/2019/IO ze dne 10.5.2019 na poskytnutí služeb s názvem
„Zpracování PD – 6. ZŠ F-M, Pionýrů 400 – přístavba tělocvičny“.



  S/0347/2019/IO/1 

strana 2 
 

 

 
1.1. Původní článek 2.  Předmět a rozsah plnění se upravuje a doplňuje  

o následující ujednání:   
 

Předmět díla se upravuje o změnu zpracování projektové dokumentace na přístavbu 
tělocvičny při 6. Základní škole ve Frýdku – Místku, Pionýrů 400.  
Předmět díla se rozšiřuje o dodatečné služby spočívající ve zpracování studie dispozičního 
řešení přístavby, která bude řešit požadavek na rozšíření sportovního zázemí  
o přístavbu šaten, posilovny, masáží, klubovny, kabinetů trenérů, rehabilitace se saunou  
a vířivkou.  

 
1.2. Původní článek  3.  Doba, místo a další podmínky plnění, odst.1  

se upravuje a doplňuje takto: 
 

Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení celého funkčního a bezvadného předmětu plnění 
díla v rozsahu:  
 

- studie přístavby do 60 kalendářních dnů od zahájení 
 

- PD pro společné povolení do 180 kalendářních dnů od zahájení. Splněním se 
rozumí podání žádosti o společné povolení a potvrzení stavebního úřadu o doložení 
všech dokladů potřebných pro jeho vydání  

- PD pro provádění stavby do 60 kalendářních dnů od písemné výzvy učiněné 
objednatelem nejdříve od podání žádosti o společné povolení   

 
1.3. Původní článek 4. Cena a platební podmínky, odst. 2 se upravuje  

a doplňuje takto: 
 
Cena plnění je členěna následovně: 

 bez DPH DPH % včetně DPH 

Studie přístavby 35 000,- Kč 7 350,- Kč 42 350,- Kč 

PD pro vydání společného 
povolení vč. inženýrské činnosti 
Dodatečné služby 

160 000,- Kč 
 

80 000,- Kč 

33 600,- Kč 
 

16 800,- Kč 

193 600,- Kč 
 

96 800,- Kč 

Stavebnětechnický průzkum, 
potřebné zkoušky a 
ornitologický průzkum, hluková 
studie 

 60 000,- Kč 12 600,- Kč 72 600,- Kč 

Průkaz energetické náročnosti 
budov    8 000,- Kč  1 680,- Kč   9 680,- Kč 

PD pro provedení stavby, 
včetně  činnosti koordinátora 
BOZP v přípravné fázi, včetně 
projektu interiérového 
vybavení (vizualizace interiéru) 
a vč. stavební připravenosti pro 
dopojení stávajícího 
technologického vybavení 

 

 

 

140 000,- Kč 
 

 

 

 

29 400,- Kč 
 

 

 

 

169 400,- Kč 
 



S/0347/2019/IO/1

strana 3

Dodatečné služby

80 000,- Kč 16 800,- Kč 96 800,- Kč

Autorský dozor jednotková
cena

(1 h výkonu AD bez DPH/hod)

Nesčítat v rámci
sloupce

500,- Kč

Nesčítat
v rámci
sloupce

105,- Kč

Nesčítat
v rámci
sloupce

605,- Kč

Autorský dozor celková cena

(součin jednotkové ceny
a celkového počtu hodin)

30 000,- Kč 6 300,- Kč 36 300,- Kč

Původní cena dle SoD

Cena dodatečných služeb dle
dodatku č. 1

Cenacelkem

398 000,- Kč

195 000,- Kč

593000,-Kč

83 580,- Kč

40 950,- Kč

124530,-Kč

481 580,- Kč

235 950,- Kč

717530,-Kč

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ujednání smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti beze
změny v celém svém rozsahu.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel
a jeden zhotovitel.

3. Tento dodatek je uzavřena na základě rozhodnutí 23. schůze Rady města Frýdku - Místku
konané dne 9.7.2019.

4. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní tento

dodatek č. 1 smlouvy způsobem dle tohoto zákona ve lhůtě 30 dnů od okamžiku
uzavření. Sjednané změny smlouvy v dodatku č. 1 nabývají účinnosti dnem uveřejnění
dodatku č. podle tohoto ujednání.

5. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně příloh
a případných dodatků bude zveřejněna na profilu zadavatele.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ve Frýdku-Místku V Ostravě

________________________ __________________________

Mgr. Michal Pobucký, DiS.,
primátor jednatel


